



**REPUBLIKA HRVATSKA**  
**ISTARSKA ŽUPANIJA**  
**OPĆINA SVETI LOVREČ**  
**Općinsko vijeće**

KLASA: 400-08/19-01/3

URBROJ:2167/04-02-20-2

Sv. Lovreč Pazenatički, 21.12.2020. godine

Temeljem članka 37., članka 39. i članka 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12, 15/15), te članka 32. Statuta Općine Sv. Lovreč (Službene novine Istarske županije br. 7/09) Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč na sjednici održanoj 21.12.2020. godine donijelo je:

**PRVE IZMJENE I DOPUNE**  
**PRORAČUNA OPĆINE SVETI LOVREČ ZA 2020. GODINU**

**I. OPĆI DIO**

**Članak 1.**

U Proračunu Općine Sveti Lovreč za 2020. godinu („Službene novine Općine Sveti Lovreč“, br. 4/19), u članku 1. mijenja se: A. Račun prihoda i rashoda za 2020. godinu, B. Račun zaduživanja/financiranja za 2020. godinu i C. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina kako slijedi:

	<b>PLAN 2020</b>	<b>povećanje/ smanjenje</b>	<b>NOVI PLAN 2020</b>
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>			
Prihodi poslovanja	8.067.050,00	-2.389.050,00	5.678.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.630.000,00	-2.415.453,00	1.214.547,00
Rashodi poslovanja	5.987.050,00	1.141.450,00	7.128.500,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	8.575.000,00	-6.405.000,00	2.170.000,00
<b>RAZLIKA – MANJAK</b>	<b>-2.865.000,00</b>	<b>459.047,00</b>	<b>-2.405.953,00</b>

**B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA**

Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	135.000,00	-5.500,00	129.500,00
<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>	<b>-135.000,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>-129.500,00</b>

### C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA	3.000.000,00	-464.547,00	2.535.453,00
DIO VIŠKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE RASPOREDITI	3.000.000,00	-464.547,00	2.535.453,00

<b>VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
---	-------------	-------------	-------------

### REKAPITULACIJA

UKUPNI PRIHODI	11.697.050,00	-4.804.503,00	6.892.547,00
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA	3.000.000,00	-464.547,00	2.535.453,00
<b>UKUPNO RASPOLOŽIVA SREDSTVA</b>	<b>14.697.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.428.000,00</b>
UKUPNI RASHODI	14.562.050,00	-5.263.550,00	9.298.500,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	135.000,00	-5.500,00	129.500,00
<b>UKUPNO RASPOREĐENA SREDSTVA</b>	<b>14.697.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.428.000,00</b>

### Članak 2.

U članku 2. Proračuna Općine Sveti Lovreč za 2020. godinu („Službene novine Općine Sveti Lovreč“, br. 4/19), Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u A. Računu prihoda i rashoda, B. Račun zaduživanja/financiranja te C. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina, mijenjaju se kako slijedi:

## A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

### 1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

BR. KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	Indeks
1	2	3	4	5	6=5/3
	<b>UKUPNO PRIHODI</b>	<b>11.697.050,00</b>	<b>-4.804.503,00</b>	<b>6.892.547,00</b>	<b>58,93</b>
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>8.067.050,00</b>	<b>-2.389.050,00</b>	<b>5.678.000,00</b>	<b>70,39</b>
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>3.900.000,00</b>	<b>-871.000,00</b>	<b>3.029.000,00</b>	<b>77,67</b>
611	Porez i prirez na dohodak	2.850.000,00	-855.000,00	1.955.000,00	70,00
613	Porezi na imovinu	1.000.000,00	-16.000,00	984.000,00	98,40
614	Porezi na robu i usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>1.627.000,00</b>	<b>-450.000,00</b>	<b>1.177.000,00</b>	<b>72,34</b>
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	787.000,00	-450.000,00	337.000,00	42,82
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	800.000,00	0,00	800.000,00	100,00
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>1.014.050,00</b>	<b>-590.050,00</b>	<b>424.000,00</b>	<b>41,81</b>
641	Prihodi od financijske imovine	14.050,00	-5.050,00	9.000,00	64,06
642	Prihodi od nefinancijske imovine	1.000.000,00	-585.000,00	415.000,00	41,50
<b>65</b>	<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>1.346.000,00</b>	<b>-316.000,00</b>	<b>1.030.000,00</b>	<b>76,52</b>
651	Upravne i administrativne pristojbe	6.000,00	30.000,00	36.000,00	600,00
652	Prihodi po posebnim propisima	0,00	5.000,00	5.000,00	100,00
653	Komunalni doprinosi i naknade	1.340.000,00	-351.000,00	989.000,00	73,81
<b>66</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija</b>	<b>80.000,00</b>	<b>-72.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>10,00</b>
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	80.000,00	-72.000,00	8.000,00	10,00
<b>68</b>	<b>Kazne, upravne mjere i ostali prihodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-90.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10,00</b>
683	Ostali prihodi	100.000,00	-90.000,00	10.000,00	10,00
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>3.630.000,00</b>	<b>-2.415.453,00</b>	<b>1.214.547,00</b>	<b>33,46</b>
<b>71</b>	<b>Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>3.000.000,00</b>	<b>-1.811.453,00</b>	<b>1.188.547,00</b>	<b>39,62</b>
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	3.000.000,00	-1.811.453,00	1.188.547,00	39,62
<b>72</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>630.000,00</b>	<b>-604.000,00</b>	<b>26.000,00</b>	<b>4,13</b>
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	600.000,00	-575.000,00	25.000,00	4,17
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	30.000,00	-29.000,00	1.000,00	3,33
	<b>UKUPNO RASHODI</b>	<b>14.562.050,00</b>	<b>-5.263.550,00</b>	<b>9.298.500,00</b>	<b>63,85</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>5.987.050,00</b>	<b>1.141.450,00</b>	<b>7.128.500,00</b>	<b>119,07</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>795.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>795.000,00</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	670.000,00	0,00	670.000,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.104.200,00</b>	<b>-604.000,00</b>	<b>2.500.200,00</b>	<b>80,54</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	32.000,00	0,00	32.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	428.500,00	45.000,00	473.500,00	110,50
323	Rashodi za usluge	2.138.500,00	-587.000,00	1.551.500,00	72,55
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	505.200,00	-62.000,00	443.200,00	87,73

<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>55.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>55.000,00</b>	<b>100,00</b>
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
343	Ostali financijski rashodi	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>908.000,00</b>	<b>1.907.000,00</b>	<b>2.815.000,00</b>	<b>310,02</b>
363	Pomoći unutar općeg proračuna	10.000,00	2.037.000,00	2.047.000,00	20.470,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	898.000,00	-130.000,00	768.000,00	85,52
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>407.500,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>422.500,00</b>	<b>103,68</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	407.500,00	15.000,00	422.500,00	103,68
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>717.350,00</b>	<b>-176.550,00</b>	<b>540.800,00</b>	<b>73,39</b>
381	Tekuće donacije	597.350,00	-146.550,00	450.800,00	75,47
386	Kapitalne pomoći	120.000,00	-30.000,00	90.000,00	75,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>8.575.000,00</b>	<b>-6.405.000,00</b>	<b>2.170.000,00</b>	<b>25,31</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>800.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>700.000,00</b>	<b>87,50</b>
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	800.000,00	-100.000,00	700.000,00	87,50
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.865.000,00</b>	<b>-4.730.000,00</b>	<b>1.135.000,00</b>	<b>19,35</b>
421	Građevinski objekti	4.730.000,00	-4.080.000,00	650.000,00	13,74
422	Postrojenja i oprema	295.000,00	-210.000,00	85.000,00	28,81
426	Nematerijalna proizvedena imovina	840.000,00	-440.000,00	400.000,00	47,62
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>1.910.000,00</b>	<b>-1.575.000,00</b>	<b>335.000,00</b>	<b>17,54</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.910.000,00	-1.575.000,00	335.000,00	17,54

## 2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Oznaka	IZVOR FINANCIRANJA	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	Indeks
1	2	3	4	5	6=5/3
<b>UKUPNO PRIHODI</b>		<b>11.697.050,00</b>	<b>-4.804.503,00</b>	<b>6.892.547,00</b>	<b>58,93</b>
1.1.	Opći prihodi i primici	5.014.050,00	-941.050,00	4.073.000,00	81,24
4.1.	Prihodi za posebne namjene	2.346.000,00	-901.000,00	1.445.000,00	61,59
5.2.	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	587.000,00	-475.000,00	112.000,00	19,08
5.3.	Pomoći izravnavanja za decentralizirane funkcije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
6.1.	Donacije	80.000,00	-72.000,00	8.000,00	10,00
7.1.	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade šteta	3.630.000,00	-2.415.453,00	1.214.547,00	33,46
<b>UKUPNO RASHODI</b>		<b>14.562.050,00</b>	<b>-5.263.550,00</b>	<b>9.298.500,00</b>	<b>63,86</b>
1.1.	Opći prihodi i primici	4.914.050,00	-921.050,00	3.993.000,00	81,26
4.1.	Prihodi za posebne namjene	2.311.000,00	-915.500,00	1.395.500,00	60,39
5.2.	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	587.000,00	-475.000,00	112.000,00	25,90
5.3.	Pomoći izravnavanja za decentralizirane funkcije	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
6.1.	Donacije	80.000,00	-72.000,00	8.000,00	10,00
7.1.	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade šteta	6.630.000,00	-2.880.000,00	3.750.000,00	56,57

### 3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Oznaka	FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	Indeks
1	2	3	4	5	6=5/3
<b>UKUPNO RASHODI</b>		<b>14.697.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.428.000,00</b>	<b>64,15</b>
<b>01</b>	<b>Opće javne usluge</b>	<b>1.898.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>1.868.000,00</b>	<b>98,42</b>
0111	Izvršna i zakonodavna tijela	291.000,00	0,00	291.000,00	100,00
0131	Opće usluge vezane uz službenike	827.000,00	0,00	827.000,00	100,00
0133	Ostale opće usluge	660.000,00	-10.000,00	650.000,00	98,48
0170	Transakcije vezane za javni dug	120.000,00	-20.000,00	100.000,00	83,33
<b>03</b>	<b>Javni red i sigurnost</b>	<b>365.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>345.000,00</b>	<b>94,52</b>
0320	Usluge protupožarne zaštite	365.000,00	-20.000,00	345.000,00	94,52
<b>04</b>	<b>Ekonomski poslovi</b>	<b>2.189.550,00</b>	<b>-69.850,00</b>	<b>2.119.700,00</b>	<b>96,81</b>
0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi	46.350,00	150,00	46.500,00	100,32
0421	Poljoprivreda	23.200,00	0,00	23.200,00	100,00
0451	Cestovni promet	2.120.000,00	-70.000,00	2.050.000,00	96,70
<b>05</b>	<b>Zaštita okoliša</b>	<b>730.000,00</b>	<b>-125.500,00</b>	<b>604.500,00</b>	<b>82,81</b>
0510	Gospodarenje otpadom	55.000,00	14.500,00	69.500,00	126,36
0520	Gospodarenje otpadnim vodama	675.000,00	-140.000,00	535.000,00	79,26
<b>06</b>	<b>Usluge unapređenja stanovanja i zajednice</b>	<b>6.721.000,00</b>	<b>-3.656.000,00</b>	<b>3.065.000,00</b>	<b>45,60</b>
0620	Razvoj zajednice	2.965.000,00	-2.530.000,00	435.000,00	14,67
0640	Ulična rasvjeta	550.000,00	-300.000,00	250.000,00	45,45
0660	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.206.000,00	-826.000,00	2.380.000,00	74,24
<b>08</b>	<b>Rekreacija, kultura i religija</b>	<b>586.000,00</b>	<b>-274.600,00</b>	<b>311.400,00</b>	<b>53,14</b>
0810	Službe rekreacije i sporta	120.000,00	-42.600,00	77.400,00	64,50
0860	"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani"	466.000,00	-232.000,00	234.000,00	50,21
<b>09</b>	<b>Obrazovanje</b>	<b>1.985.000,00</b>	<b>-1.085.000,00</b>	<b>900.000,00</b>	<b>45,34</b>
0911	Predškolsko obrazovanje	1.440.000,00	-950.000,00	490.000,00	34,03
0912	Osnovno obrazovanje	425.000,00	-135.000,00	290.000,00	68,24
0922	Srednjoškolsko obrazovanje	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
0950	Visoka naobrazba	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
<b>10</b>	<b>Socijalna zaštita</b>	<b>222.500,00</b>	<b>-8.100,00</b>	<b>214.400,00</b>	<b>96,36</b>
1040	Obitelj i djeca	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00
1070	Socijalna pomoć stanovništvu	67.000,00	0,00	67.000,00	100,00
1090	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	119.500,00	-8.100,00	111.400,00	93,22

**B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA****1. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

BR. KONTA	VRSTA PRIMITAKA / IZDATAKA	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	Indeks
1	2	3	4	5	6=5/3
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>135.000,00</b>	<b>-5.500,00</b>	<b>129.500,00</b>	<b>95,93</b>
<b>53</b>	<b>Izdaci za dionice i udjele u glavnici</b>	<b>35.000,00</b>	<b>14.500,00</b>	<b>49.500,00</b>	<b>141,43</b>
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	35.000,00	14.500,00	49.500,00	141,43
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>80,00</b>
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00

**2. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA**

Oznaka	IZVOR FINANCIRANJA	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	Indeks
1	2	3	4	5	6=5/3
	<b>UKUPNO PRIMICI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
8.1.	Namjenski primici od zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>UKUPNO IZDACI</b>	<b>135.000,00</b>	<b>-5.500,00</b>	<b>129.500,00</b>	<b>95,93</b>
1.1.	Opći prihodi i primici	100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00
4.1.	Prihodi za posebne namjene	35.000,00	14.500,00	49.500,00	141,43

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA**

BR. KONTA	VIŠAK / MANJAK PRIHODA	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	Indeks
1	2	3	4	5	6=5/3
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>3.000.000,00</b>	<b>-464.547,00</b>	<b>2.535.453,00</b>	<b>84,52</b>
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>3.000.000,00</b>	<b>-464.547,00</b>	<b>2.535.453,00</b>	<b>84,52</b>
922	Višak/manjak prihoda koji će se rasporediti/pokriti	3.000.000,00	-464.547,00	2.535.453,00	84,52

## II. POSEBNI DIO

### Članak 3.

Rashodi i izdaci u iznosu od 9.428.000,00 kn raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

#### 1. ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

BR. KONTA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	Indeks
1	2	3	4	3	6=5/3
<b>UKUPNO RASHODI / IZDACI</b>		<b>14.697.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.428.000,00</b>	<b>64,15</b>
<b>Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>		<b>291.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>291.000,00</b>	<b>100,00</b>
Glava 001 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA		291.000,00	0,00	291.000,00	100,00
<b>Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>		<b>14.406.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.137.000,00</b>	<b>63,43</b>
Glava 002 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		14.406.050,00	-5.269.050,00	9.137.000,00	63,43

#### 2. PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

<b>Ukupno rashodi/izdaci:</b>		<b>14.697.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.428.000,00</b>	<b>64,15</b>	
Lokacijska klasifikacija: 1 18 348 Općina Sveti Lovreč		14.697.050,00	-5.269.050,00	9.428.000,00	64,15	
Broj konta	Vrsta rashoda i izdataka	Funkcijska klasifik.	Plan 2020.	Povećanje / smanjenje	Novi plan 2020.	Index
Razdjel: 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA			<b>291.000,00</b>	0,00	<b>291.000,00</b>	100,00
Glava: 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA			<b>291.000,00</b>	0,00	<b>291.000,00</b>	100,00
Program: 1101 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA			<b>291.000,00</b>	0,00	<b>291.000,00</b>	100,00
Aktivnost: A110101 Redovna djelatnost predstav. i izvršnih tijela			<b>200.000,00</b>	0,00	<b>200.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>200.000,00</b>	0,00	<b>200.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0111	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0111	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0111	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
Aktivnost: A120102 Ostali rashodi predstavničkih i izvršnih tijela			<b>10.000,00</b>	0,00	<b>10.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>10.000,00</b>	0,00	<b>10.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0111	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0111	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0111	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Aktivnost: A120103 Sufinanciranje rada političkih stranaka			<b>11.000,00</b>	0,00	<b>11.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>11.000,00</b>	0,00	<b>11.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0111	11.000,00	0,00	11.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0111	11.000,00	0,00	11.000,00	100,00

381	Tekuće donacije	0111	11.000,00	0,00	11.000,00	100,00
Aktivnost: A120105 Proračunska pričuva			<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0111	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0111	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0111	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
Aktivnost: A120106 Promidžba i informiranje			<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>35.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0111	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0111	35.000,00	-7.000,00	28.000,00	80,00
323	Rashodi za usluge	0111	35.000,00	-7.000,00	28.000,00	80,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0111	0,00	7.000,00	7.000,00	100,00
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0111	0,00	7.000,00	7.000,00	100,00
Razdjel: 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL			<b>14.406.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.137.000,00</b>	<b>63,43</b>
Glava: 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL			<b>14.406.050,00</b>	<b>-5.269.050,00</b>	<b>9.137.000,00</b>	<b>63,43</b>
Program: 2101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL			<b>1.407.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>1.377.000,00</b>	<b>97,87</b>
Aktivnost: A210001 Rashodi za zaposlene JUO-a			<b>827.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>827.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>827.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>827.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0131	827.000,00	0,00	827.000,00	100,00
31	Rashodi za zaposlene	0131	795.000,00	0,00	795.000,00	100,00
311	Plaće (Bruto)	0131	670.000,00	0,00	670.000,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	0131	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	0131	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0131	32.000,00	0,00	32.000,00	100,00
321	Naknade troškova zaposlenima	0131	32.000,00	0,00	32.000,00	100,00
Aktivnost: A210002 Redovni troškovi poslovanja			<b>340.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>340.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>340.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>340.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0133	340.000,00	0,00	340.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0133	305.000,00	0,00	305.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	0133	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0133	180.000,00	10.000,00	190.000,00	105,56
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0133	55.000,00	-10.000,00	45.000,00	81,82
34	Financijski rashodi	0133	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
343	Ostali financijski rashodi	0133	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
Aktivnost: A210102 Nabava opreme			<b>100.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>100,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0133	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0133	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	0133	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0133	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0133	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00



42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0133	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	0133	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
Aktivnost: A210103 Legalizacija općinskih objekata			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>20.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>20.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0133	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0133	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0133	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0133	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Tekući projekt: T210103 Otplata glavnice primljenih kredita			<b>100.000,00</b>	-20.000,00	<b>80.000,00</b>	80,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>100.000,00</b>	-20.000,00	<b>80.000,00</b>	80,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i oplate zajmova	0170	100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0170	100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	0170	100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00
Tekući projekt: T210104 Otplata kamata za primljene kredite			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>20.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>20.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0170	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
34	Financijski rashodi	0170	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	0170	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Program: 3101 GOSPODARSTVO			<b>259.550,00</b>	-189.500,00	<b>69.700,00</b>	26,85
Aktivnost: A310101 Ostale aktivnosti gopsodarskog programa (LAG)			<b>15.200,00</b>	0,00	<b>15.200,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>15.200,00</b>	0,00	<b>15.200,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0421	15.200,00	0,00	15.200,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0421	15.200,00	0,00	15.200,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0421	15.200,00	0,00	15.200,00	100,00
Aktivnost: A310103 Sufinanciranje Fonda za razvoj poljoprivrede			<b>8.000,00</b>	0,00	<b>8.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>8.000,00</b>	0,00	<b>8.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0421	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0421	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0421	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
Aktivnost: A310107 Turistička zajednica središnje Istre			<b>46.350,00</b>	150,00	<b>46.500,00</b>	100,32
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>46.350,00</b>	150,00	<b>46.500,00</b>	100,32
3	Rashodi poslovanja	0411	46.350,00	150,00	46.500,00	100,32
38	Ostali rashodi	0411	46.350,00	150,00	46.500,00	100,32
381	Tekuće donacije	0411	46.350,00	150,00	46.500,00	100,32
Kapitalni projekt: K310109 Turistička infrastruktura			<b>100.000,00</b>	-100.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	-50.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>50.000,00</b>	-50.000,00	<b>0,00</b>	0,00

4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
Tekući projekt: T310108 Pazenatik d.o.o.			<b>90.000,00</b>	<b>-90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>90.000,00</b>	<b>-90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0660	90.000,00	-90.000,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	0660	90.000,00	-90.000,00	0,00	0,00
386	Kapitalne pomoći	0660	90.000,00	-90.000,00	0,00	0,00
Program: 3102 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA			<b>25.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>125.000,00</b>	<b>500,00</b>
Aktivnost: A310201 Pražnjenje septičkih jama			<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0520	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0520	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0520	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Kapitalni projekt: K310201 Izgradnja sustava za zbrinjavanje pročišćene otpadne vode			<b>0,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0520	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0520	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
386	Kapitalne pomoći	0520	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
Izvor financiranja:			<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0520	0,00	40.000,00	40.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0520	0,00	40.000,00	40.000,00	100,00
386	Kapitalne pomoći	0520	0,00	40.000,00	40.000,00	100,00
Program: 3105 ZBRINJAVANJE OTPADA			<b>55.000,00</b>	<b>14.500,00</b>	<b>69.500,00</b>	<b>126,36</b>
Kapitalni projekt: K310504 Sanacija odlagališta "Košambra"			<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Kapitalni projekt: K310506 Obnova voznog parka "Usluga" Poreč			<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
386	Kapitalne pomoći	0510	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Kapitalni projekt: K310507 ŽCGO "Kaštijun"			<b>15.000,00</b>	<b>14.500,00</b>	<b>29.500,00</b>	<b>196,67</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>0,00</b>	<b>14.500,00</b>	<b>29.500,00</b>	<b>100,00</b>
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0510	0,00	14.500,00	14.500,00	100,00
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	0510	0,00	14.500,00	14.500,00	100,00
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	0510	0,00	14.500,00	14.500,00	100,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>100,00</b>

5	Izdaci za finansijsku imovinu i oplate zajmova	0510	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	0510	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	0510	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00
Program: 3106 VODOOPSKRBA			<b>10.000,00</b>	0,00	<b>10.000,00</b>	100,00
Kapitalni projekt: K310601 Izgradnja vodovodnih ogranaka i priključaka			<b>10.000,00</b>	0,00	<b>10.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>10.000,00</b>	0,00	<b>10.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0660	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0660	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
386	Kapitalne pomoći	0660	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
Program: 3107 PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA			<b>200.000,00</b>	0,00	<b>200.000,00</b>	100,00
Aktivnost: A310701 Projektna dokumentacija			<b>200.000,00</b>	0,00	<b>200.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>200.000,00</b>	0,00	<b>200.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0133	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0133	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0133	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0133	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0133	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0133	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
Program: 3112 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA STAROGRADSKJE JEZGRE			<b>960.000,00</b>	-810.000,00	<b>150.000,00</b>	15,63
Aktivnost: A311201 Inteliktualne usluge vođenja mjere 7 EU fondova			<b>160.000,00</b>	-160.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>160.000,00</b>	-160.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0620	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0620	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	0620	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0620	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
Kapitalni projekt: K311202 Izgradnja i rekonstrukcija starogradske jezgre			<b>500.000,00</b>	-500.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>500.000,00</b>	-500.000,00	<b>0,00</b>	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0620	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00
Kapitalni projekt: K311203 Obnova zidina starogradske jezgre			<b>300.000,00</b>	-150.000,00	<b>150.000,00</b>	50,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>0,00</b>	10.000,00	<b>10.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0620	0,00	10.000,00	10.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0620	0,00	10.000,00	10.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0620	0,00	10.000,00	10.000,00	100,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>100.000,00</b>	-70.000,00	<b>30.000,00</b>	30,00

3	Rashodi poslovanja	0620	100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30,00
32	Materijalni rashodi	0620	100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30,00
323	Rashodi za usluge	0620	100.000,00	-70.000,00	30.000,00	30,00
Izvor financiranja: 52 Pomoći proračunu iz drugih proračuna			<b>200.000,00</b>	-90.000,00	<b>110.000,00</b>	55,00
3	Rashodi poslovanja	0620	200.000,00	-90.000,00	110.000,00	55,00
32	Materijalni rashodi	0620	200.000,00	-90.000,00	110.000,00	55,00
323	Rashodi za usluge	0620	200.000,00	-90.000,00	110.000,00	55,00
Program: 3115 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA			<b>165.000,00</b>	0,00	<b>165.000,00</b>	100,00
Aktivnost: A311501 Izmjene i dopune prostornog plana			<b>165.000,00</b>	0,00	<b>165.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>95.000,00</b>	0,00	<b>95.000,00</b>	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0620	95.000,00	0,00	95.000,00	100,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>70.000,00</b>	0,00	<b>70.000,00</b>	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0620	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00
Program: 3116 IZGRADNJA (PROŠIRENJE) GROBLJA			<b>250.000,00</b>	-250.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Aktivnost: A311601 Intelaktualne usluge vođenja projekta			<b>50.000,00</b>	-50.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	-50.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0660	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0660	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	0660	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
Kapitalni projekt: K311602 Izgradnja i proširenje groblja			<b>200.000,00</b>	-200.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>50.000,00</b>	-50.000,00	<b>0,00</b>	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0660	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0660	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>150.000,00</b>	-150.000,00	<b>0,00</b>	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0660	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0660	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
Program: 3119 IZGRADNJA CESTE SELINA - ORBANI			<b>70.000,00</b>	-70.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Kapitalni projekt: K311901 Izrada dokumentacije			<b>70.000,00</b>	-70.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>70.000,00</b>	-70.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0451	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0451	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	0451	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0451	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00

42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0451	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0451	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
Program: 3120 UREĐENJE PLESNE SALE			<b>550.000,00</b>	<b>-550.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Kapitalni projekt: K312001 Uređenje Plesne sale			<b>550.000,00</b>	<b>-550.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 52 Pomoći proračunu iz drugih proračuna			<b>200.000,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>300.000,00</b>	<b>-300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	0620	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
Program: 3121 UREĐENJE I OPREMANJE NASELJA PINI - BELVEDERE			<b>800.000,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>75,00</b>
Kapitalni projekt: K312101 Izrada projektne dokumentacije			<b>150.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>33,33</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>150.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>33,33</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0520	150.000,00	-100.000,00	50.000,00	33,33
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	150.000,00	-100.000,00	50.000,00	33,33
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0520	150.000,00	-100.000,00	50.000,00	33,33
Kapitalni projekt: K312102 Izgradnja kanalizacijske mreže			<b>500.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>80,00</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0520	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0520	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>100,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0520	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00

42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0520	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
421	Građevinski objekti	0520	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00
<b>Kapitalni projekt: K312103 Izgradnja javne rasvjete</b>			<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine</b>			<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0640	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
421	Građevinski objekti	0640	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
<b>Program: 3122 UREĐENJE AMBULANTE U SV. LOVREČU</b>			<b>1.180.000,00</b>	<b>-1.100.000,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>6,78</b>
<b>Kapitalni projekt: K312201 Izrada projektne dokumentacije</b>			<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici</b>			<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0620	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0620	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
<b>Kapitalni projekt: K312202 Uređenje zgrade ambulante</b>			<b>1.100.000,00</b>	<b>-1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici</b>			<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene</b>			<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>-1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0620	1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0620	1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0620	1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00
<b>Program: 3123 RASKRSNICA NA ULAZU U SV. LOVREČ</b>			<b>2.050.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Kapitalni projekt: K312301 Izrada projektne dokumentacije</b>			<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici</b>			<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0451	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0451	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0451	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>Kapitalni projekt: K312302 Izgradnja raskrsnice</b>			<b>2.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici</b>			<b>200.000,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0451	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00

42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0451	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0451	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>1.800.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>111,11</b>
3	Rashodi poslovanja	0451	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0451	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	100,00
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0451	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0451	1.800.000,00	-1.800.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0451	1.800.000,00	-1.800.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0451	1.800.000,00	-1.800.000,00	0,00	0,00
Program: 3124 UREĐENJE DJEČJEG VRTIĆA I JASLICA			<b>950.000,00</b>	<b>-950.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Aktivnost: A312401 Izrada projektne dokumentacije			<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0911	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0911	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0911	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
Kapitalni projekt: K312403 Izgradnja dječjeg vrtića			<b>900.000,00</b>	<b>-900.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>900.000,00</b>	<b>-900.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0911	900.000,00	-900.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0911	900.000,00	-900.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0911	900.000,00	-900.000,00	0,00	0,00
Program: 3150 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE			<b>1.766.000,00</b>	<b>-96.000,00</b>	<b>1.670.000,00</b>	<b>94,57</b>
Aktivnost: A315001 Održavanje čistoće			<b>221.000,00</b>	<b>-51.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>76,92</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>221.000,00</b>	<b>-51.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>76,92</b>
3	Rashodi poslovanja	0660	221.000,00	-51.000,00	170.000,00	76,92
32	Materijalni rashodi	0660	221.000,00	-51.000,00	170.000,00	76,92
323	Rashodi za usluge	0660	221.000,00	-51.000,00	170.000,00	76,92
Aktivnost: A315002 Održavanje javnih i zelenih površina			<b>310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>310.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>310.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0660	310.000,00	0,00	310.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0660	310.000,00	0,00	310.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	0660	16.500,00	0,00	16.500,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0660	293.500,00	0,00	293.500,00	100,00
Aktivnost: A315003 Održavanje nerazvrstanih cesta			<b>340.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>340.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>0,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0660	0,00	110.000,00	110.000,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0660	0,00	110.000,00	110.000,00	0,00
322	Rashodi za materijal i energiju	0660	0,00	110.000,00	110.000,00	0,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>300.000,00</b>	<b>-75.000,00</b>	<b>225.000,00</b>	<b>75,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0660	300.000,00	-75.000,00	225.000,00	75,00

32	Materijalni rashodi	0660	300.000,00	-75.000,00	225.000,00	75,00
323	Rashodi za usluge	0660	300.000,00	-75.000,00	225.000,00	75,00
Izvor financiranja: 61 Donacije			<b>40.000,00</b>	-35.000,00	<b>5.000,00</b>	12,50
3	Rashodi poslovanja	0660	40.000,00	-35.000,00	5.000,00	12,50
32	Materijalni rashodi	0660	40.000,00	-35.000,00	5.000,00	12,50
322	Rashodi za materijal i energiju	0660	40.000,00	-35.000,00	5.000,00	12,50
Aktivnost: A315004 Održavanje javne rasvjete			<b>340.000,00</b>	20.000,00	<b>360.000,00</b>	105,88
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>0,00</b>	20.000,00	<b>20.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0660	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0660	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	0660	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>340.000,00</b>	0,00	<b>340.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0660	340.000,00	0,00	340.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0660	340.000,00	0,00	340.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	0660	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0660	140.000,00	0,00	140.000,00	100,00
Aktivnost: A315005 Održavanje groblja			<b>60.000,00</b>	-15.000,00	<b>45.000,00</b>	75,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>60.000,00</b>	-15.000,00	<b>45.000,00</b>	75,00
3	Rashodi poslovanja	0660	60.000,00	-15.000,00	45.000,00	75,00
32	Materijalni rashodi	0660	60.000,00	-15.000,00	45.000,00	75,00
323	Rashodi za usluge	0660	60.000,00	-15.000,00	45.000,00	75,00
Aktivnost: A315006 Održavanje građevinskih objekata			<b>195.000,00</b>	-55.000,00	<b>140.000,00</b>	71,79
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>195.000,00</b>	-55.000,00	<b>140.000,00</b>	71,79
3	Rashodi poslovanja	0660	145.000,00	-35.000,00	110.000,00	75,86
32	Materijalni rashodi	0660	145.000,00	-35.000,00	110.000,00	75,86
322	Rashodi za materijal i energiju	0660	60.000,00	-10.000,00	50.000,00	83,33
323	Rashodi za usluge	0660	85.000,00	-25.000,00	60.000,00	70,59
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	152,50
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0660	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	152,50
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0660	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	152,50
Kapitalni projekt: K315008 Uređenje i rekonstrukcija škole u Selini			<b>300.000,00</b>	5.000,00	<b>305.000,00</b>	101,67
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>300.000,00</b>	5.000,00	<b>305.000,00</b>	101,67
3	Rashodi poslovanja	0660	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0660	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	0660	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	200.000,00	105.000,00	305.000,00	152,50
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0660	200.000,00	105.000,00	305.000,00	152,50
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0660	200.000,00	105.000,00	305.000,00	152,50
Program: 3160 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE			<b>1.410.000,00</b>	-560.000,00	<b>850.000,00</b>	60,28
Kapitalni projekt: K316001 Izgradnja javne rasvjete			<b>200.000,00</b>	-100.000,00	<b>100.000,00</b>	50,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	-25.000,00	<b>25.000,00</b>	50,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0640	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00



42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00
421	Građevinski objekti	0640	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>50.000,00</b>	<b>-25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>50,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0640	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00
421	Građevinski objekti	0640	50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>100.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0640	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00
421	Građevinski objekti	0640	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00
Kapitalni projekt: K316003 Rekonstrukcija i asfaltiranje puteva			<b>200.000,00</b>	<b>-150.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>25,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0451	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0451	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0451	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>200.000,00</b>	<b>-170.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>15,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0451	0,00	30.000,00	30.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0451	0,00	30.000,00	30.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	0451	0,00	30.000,00	30.000,00	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0640	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0640	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0640	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
Kapitalni projekt: K316004 Kupnja zemljišta			<b>800.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>700.000,00</b>	<b>87,50</b>
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>800.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>700.000,00</b>	<b>87,50</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	800.000,00	-100.000,00	700.000,00	87,50
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	0660	800.000,00	-100.000,00	700.000,00	87,50
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	0660	800.000,00	-100.000,00	700.000,00	87,50
Kapitalni projekt: K316005 Obnova krova zgrade Općine			<b>210.000,00</b>	<b>-210.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>150.000,00</b>	<b>-150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0660	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0660	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>60.000,00</b>	<b>-60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0660	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00

451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0660	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00
Program: 3201 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM UZRASTU			<b>490.000,00</b>	0,00	<b>490.000,00</b>	89,80
Aktivnost: A320101 Ostale aktivnosti u predškolskom odgoju			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>490.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>20.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0911	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0911	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	0911	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Aktivnost: A320102 Odgojno, administ. i tehn. osoblje DV "Radost" Poreč			<b>420.000,00</b>	0,00	<b>420.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>420.000,00</b>	0,00	<b>420.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0911	420.000,00	0,00	420.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0911	420.000,00	0,00	420.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0911	420.000,00	0,00	420.000,00	100,00
Aktivnost: A320103 Sufinanciranje jaslica i vrtića u privatnim vrtićima			<b>50.000,00</b>	0,00	<b>50.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	0,00	<b>50.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0911	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0911	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0911	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Program: 3202 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU			<b>545.000,00</b>	-135.000,00	<b>410.000,00</b>	75,23
Aktivnost: A320205 Sufinanciranje OŠ J.Rakovca Sv. Lovreč			<b>50.000,00</b>	0,00	<b>50.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	0,00	<b>50.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0912	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0912	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0912	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
Aktivnost: A320208 Stipendije			<b>75.000,00</b>	0,00	<b>75.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>75.000,00</b>	0,00	<b>75.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0950	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0950	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0950	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00
Aktivnost: A320209 Školski udžbenici i pribor za osnovnoškolce			<b>25.000,00</b>	0,00	<b>25.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>25.000,00</b>	0,00	<b>25.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0912	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0912	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0912	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Aktivnost: A320210 Ljetni kamp za djecu			<b>5.000,00</b>	0,00	<b>5.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>5.000,00</b>	0,00	<b>5.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0950	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0950	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i	0950	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00

## kućanstvima iz proračuna

Aktivnost: A320211 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola			<b>40.000,00</b>	0,00	<b>40.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>40.000,00</b>	0,00	<b>40.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0922	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0922	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0922	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
Aktivnost: A320212 Sufinanciranje prehrane djece u OŠ			<b>50.000,00</b>	15.000,00	<b>65.000,00</b>	130,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	15.000,00	<b>65.000,00</b>	130,00
3	Rashodi poslovanja	0912	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0912	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0912	50.000,00	15.000,00	65.000,00	130,00
Kapitalni projekt: K320207 Rekonstrukcija dječjeg igrališta OŠ			<b>300.000,00</b>	-150.000,00	<b>150.000,00</b>	50,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>150.000,00</b>	-75.000,00	<b>75.000,00</b>	50,00
3	Rashodi poslovanja	0912	150.000,00	-75.000,00	75.000,00	50,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0912	150.000,00	-75.000,00	75.000,00	50,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0912	150.000,00	-75.000,00	75.000,00	50,00
Izvor financiranja: 52 Pomoći proračunu iz drugih proračuna			<b>150.000,00</b>	-150.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0912	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0912	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0912	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine			<b>0,00</b>	75.000,00	<b>75.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0912	0,00	75.000,00	75.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0912	0,00	75.000,00	75.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0912	0,00	75.000,00	75.000,00	100,00
Program: 3203 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI			<b>466.000,00</b>	-232.000,00	<b>234.000,00</b>	50,22
Aktivnost: A320308 Manifestacije u kulturi - Smotra narodne glazbe i plesa			<b>71.000,00</b>	-71.000,00	<b>0,00</b>	0,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>41.000,00</b>	-41.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0860	41.000,00	-41.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0860	41.000,00	-41.000,00	0,00	0,00
322	Rashodi za materijal i energiju	0860	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	0860	25.000,00	-25.000,00	0,00	0,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0860	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 52 Pomoći proračunu iz drugih proračuna			<b>20.000,00</b>	-20.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0860	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0860	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	0860	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
Izvor financiranja: 61 Donacije			<b>10.000,00</b>	-10.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0860	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0860	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
329	Ostali nespomenuti rashodi	0860	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00

poslovanja

Aktivnost: A320309 Projekti u kulturi				<b>10.000,00</b>	-4.000,00	<b>6.000,00</b>	60,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>10.000,00</b>	-4.000,00	<b>6.000,00</b>	60,00
3	Rashodi poslovanja	0860	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00	
38	Ostali rashodi	0860	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00	
381	Tekuće donacije	0860	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00	
Aktivnost: A320310 Programi javnih potreba u kulturi				<b>130.000,00</b>	-52.000,00	<b>78.000,00</b>	60,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>130.000,00</b>	-52.000,00	<b>78.000,00</b>	60,00
3	Rashodi poslovanja	0860	130.000,00	-52.000,00	78.000,00	60,00	
38	Ostali rashodi	0860	130.000,00	-52.000,00	78.000,00	60,00	
381	Tekuće donacije	0860	130.000,00	-52.000,00	78.000,00	60,00	
Aktivnost: A320311 Manifestacije u kulturi - "Žive jaslice"				<b>150.000,00</b>	-50.000,00	<b>100.000,00</b>	66,67
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>105.000,00</b>	-8.000,00	<b>97.000,00</b>	92,38
3	Rashodi poslovanja	0860	105.000,00	-8.000,00	97.000,00	92,38	
32	Materijalni rashodi	0860	105.000,00	-8.000,00	97.000,00	92,38	
322	Rashodi za materijal i energiju	0860	30.000,00	-28.000,00	2.000,00	6,67	
323	Rashodi za usluge	0860	40.000,00	20.000,00	60.000,00	150,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0860	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00	
Izvor financiranja: 52 Pomoći proračunu iz drugih proračuna				<b>15.000,00</b>	-15.000,00	<b>0,00</b>	0,00
3	Rashodi poslovanja	0860	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00	
32	Materijalni rashodi	0860	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	0860	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0860	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00	
Izvor financiranja: 61 Donacije				<b>30.000,00</b>	-27.000,00	<b>3.000,00</b>	10,00
3	Rashodi poslovanja	0860	30.000,00	-27.000,00	3.000,00	10,00	
32	Materijalni rashodi	0860	30.000,00	-27.000,00	3.000,00	10,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	0860	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0860	25.000,00	-22.000,00	3.000,00	12,00	
Aktivnost: A320312 Proslava Dana Općine				<b>80.000,00</b>	-55.000,00	<b>25.000,00</b>	31,25
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>80.000,00</b>	-55.000,00	<b>25.000,00</b>	31,25
3	Rashodi poslovanja	0860	80.000,00	-55.000,00	25.000,00	31,25	
32	Materijalni rashodi	0860	80.000,00	-55.000,00	25.000,00	31,25	
322	Rashodi za materijal i energiju	0860	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0860	59.000,00	-59.000,00	0,00	0,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0860	20.000,00	5.000,00	25.000,00	125,00	
Aktivnost: A320313 Dolazak "Djeda Mraza"				<b>25.000,00</b>	0,00	<b>25.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>25.000,00</b>	0,00	<b>25.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	0860	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00	
32	Materijalni rashodi	0860	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00	
323	Rashodi za usluge	0860	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0860	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00	
Program: 3204 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU				<b>120.000,00</b>	-42.600,00	<b>77.400,00</b>	64,50
Aktivnost: A320412 Programi i projekti sportsko-rekreacijskih aktivnosti				<b>20.000,00</b>	-8.000,00	<b>12.000,00</b>	60,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>20.000,00</b>	-8.000,00	<b>12.000,00</b>	60,00

3	Rashodi poslovanja	0810	20.000,00	-8.000,00	12.000,00	60,00
38	Ostali rashodi	0810	20.000,00	-8.000,00	12.000,00	60,00
381	Tekuće donacije	0810	20.000,00	-8.000,00	12.000,00	60,00
Aktivnost: A320413 Programi i projekti sportskih klubova i udruga			<b>100.000,00</b>	<b>-34.600,00</b>	<b>65.400,00</b>	<b>65,40</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>100.000,00</b>	<b>-34.600,00</b>	<b>65.400,00</b>	<b>65,40</b>
3	Rashodi poslovanja	0810	100.000,00	-34.600,00	65.400,00	65,40
38	Ostali rashodi	0810	100.000,00	-34.600,00	65.400,00	65,40
381	Tekuće donacije	0810	100.000,00	-34.600,00	65.400,00	65,40
Program: 3205 IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA			<b>80.000,00</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Kapitalni projekt: K320502 Izgradnja sportskih objekata - sportska igrališta			<b>80.000,00</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene			<b>80.000,00</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0660	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0660	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	0660	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00
Program: 3206 PROTUPOŽARNI PLANOVI, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE			<b>365.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>345.000,00</b>	<b>90,41</b>
Aktivnost: A320601 Planovi, zaštita i obnova opožarenih površina			<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0320	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	0320	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0320	45.000,00	0,00	45.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0320	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	0320	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
Aktivnost: A320602 Javna vatrogasna postrojba CZP Poreč			<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0320	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0320	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0320	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
Izvor financiranja: 53 Pomoći izravnivanja za decentralizirane funkcije			<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0320	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0320	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0320	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00
Aktivnost: A320603 Područna vatrogasna zajednica			<b>145.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>145.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>145.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>145.000,00</b>	<b>100,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0320	145.000,00	0,00	145.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	0320	145.000,00	0,00	145.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	0320	145.000,00	0,00	145.000,00	100,00
Aktivnost: A320604 DVD Sveti Lovreč			<b>50.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>60,00</b>
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>50.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>60,00</b>
3	Rashodi poslovanja	0320	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	60,00
38	Ostali rashodi	0320	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	60,00
381	Tekuće donacije	0320	50.000,00	-20.000,00	30.000,00	60,00
Program: 3207 POTPORE PREMA SOCIJALNOM			<b>162.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>162.500,00</b>	<b>100,00</b>

PROGRAMU							
Aktivnost: A320701 Potpore u novcu prema socijalnom programu				<b>33.000,00</b>	0,00	<b>33.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>33.000,00</b>	0,00	<b>33.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1090	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1090	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna u naravi	1090	33.000,00	0,00	33.000,00	100,00	
Aktivnost: A320702 Potpore u naravi prema socijalnom programu				<b>28.500,00</b>	0,00	<b>28.500,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>26.500,00</b>	0,00	<b>26.500,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1070,1090	26.500,00	0,00	26.500,00	100,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1070,1090	26.500,00	0,00	26.500,00	100,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna u naravi	1070,1090	26.500,00	0,00	26.500,00	100,00	
Izvor financiranja: 52 Pomoći proračunu iz drugih proračuna				<b>2.000,00</b>	0,00	<b>2.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1070,1090	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1070,1090	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna u naravi	1070,1090	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00	
Aktivnost: A320703 Novogodišnji paketi za kućanstva				<b>35.000,00</b>	0,00	<b>35.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>35.000,00</b>	0,00	<b>35.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1070	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1070	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna u naravi	1070	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00	
Aktivnost: A320704 Jednokratne naknade za novorođenčad				<b>36.000,00</b>	0,00	<b>36.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>36.000,00</b>	0,00	<b>36.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1040	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1040	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1040	36.000,00	0,00	36.000,00	100,00	
Aktivnost: A320705 Sufinanciranje pogrebnih troškova				<b>30.000,00</b>	0,00	<b>30.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>30.000,00</b>	0,00	<b>30.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1070	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1070	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1070	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00	
Program: 3208 POTICANJE USTANOVA I UDRUGA SOCIJALNOG KARAKTERA				<b>35.000,00</b>	-5.200,00	<b>29.800,00</b>	85,14
Aktivnost: A320801 Crveni križ Poreč				<b>25.000,00</b>	0,00	<b>25.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici				<b>25.000,00</b>	0,00	<b>25.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1090	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00	

38	Ostali rashodi	1090	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	1090	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00
Aktivnost: A320809 Ostale donacije iz socijalnog programa			<b>10.000,00</b>	-5.200,00	<b>4.800,00</b>	48,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>10.000,00</b>	-5.200,00	<b>4.800,00</b>	48,00
3	Rashodi poslovanja	1090	10.000,00	-5.200,00	4.800,00	48,00
38	Ostali rashodi	1090	10.000,00	-5.200,00	4.800,00	48,00
381	Tekuće donacije	1090	10.000,00	-5.200,00	4.800,00	48,00
Program: 3209 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE U ZDRAVSTVU			<b>35.000,00</b>	27.100,00	<b>62.100,00</b>	177,43
Aktivnost: A320904 Dodatne usluge u zdravstvu			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>20.000,00</b>	100,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>20.000,00</b>	0,00	<b>20.000,00</b>	100,00
3	Rashodi poslovanja	1090	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1090	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1090	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	1090	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
381	Tekuće donacije	1090	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
Aktivnost: A320905 Zdravstvena briga o građanima			<b>5.000,00</b>	-2.900,00	<b>2.100,00</b>	42,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>5.000,00</b>	-2.900,00	<b>2.100,00</b>	42,00
3	Rashodi poslovanja	1090	5.000,00	-2.900,00	2.100,00	42,00
38	Ostali rashodi	1090	5.000,00	-2.900,00	2.100,00	42,00
381	Tekuće donacije	1090	5.000,00	-2.900,00	2.100,00	42,00
Aktivnost: A320907 Sufinanciranje OB Pula			<b>10.000,00</b>	30.000,00	<b>40.000,00</b>	400,00
Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici			<b>10.000,00</b>	30.000,00	<b>40.000,00</b>	400,00
3	Rashodi poslovanja	0620	10.000,00	30.000,00	40.000,00	400,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0620	10.000,00	30.000,00	40.000,00	400,00
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0620	10.000,00	30.000,00	40.000,00	400,00

#### Članak 4.

U članku 4. Proračuna Općine Sveti Lovreč za 2020. godinu („Službene novine Općine Sveti Lovreč“, br. 4/19) Plan razvojnih programa za 2020. godinu mijenja se kako slijedi:

CILJ / MJERA / PROGRAM / PROJEKT	PLAN 2020	povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2020	POKAZATELJ REZULTATA	ciljana vrijedn ost	
					2020	
<b>CILJ 1.RAZVOJ KONKURENTNOG I ODRŽIVOG GOSPODARSTVA</b>						
<b>Mjera 1.111. JAČANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>						
<b>Program: 3101, GOSPODARSTVO</b>						
K310109, Turistička infrastrukture	100.000,00	-100.000,00	0,00	% izgradnje	0	
<b>Program: 3105, ZBRINJAVANJE OTPADA</b>						
K310504, Sanacija odlagališta „Košambra“	20.000,00	0,00	20.000,00	% sufinanciranja	2,4	
K310506, Obnova voznog parka „Usluga“ Poreč	20.000,00	0,00	20.000,00	% sufinanciranja	0,17	
K310507, ŽCGO „Kaštijun“	15.000,00	14.500,00	29.500,00	% sufinanciranja	0,27	
<b>Program: 3106, VODOPSKRBA</b>						
K310601, Izgradnja vodovodnih ogranaka i priključaka	10.000,00	0,00	10.000,00	broj novih priključaka	1	
<b>Program: 3112, IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA STAROGRADSKE JEZGRE</b>						
K311202, Izgradnja i rekonstrukcija starogradske jezgre	500.000,00	-500.000,00	0,00	% izgradnje	0	
K311203, Obnova zidina starogradske jezgre	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	% izgradnje	10	
<b>Program: 3116, IZGRADNJA (PROŠIRENJE) GROBLJA</b>						
K311602, Izgradnja i proširenje groblja	200.000,00	-200.000,00	0,00	% izgradnje	10	
<b>Program: 3119, IZGRADNJA CESTE SELINA - ORBANI</b>						
K311901, Izrada dokumentacije	70.000,00	-70.000,00	0,00	izrađena dokumentacija	2	
K311902, Izgradnja ceste Selina - Orbani	0,00	0,00	0,00	% izgradnje	0	



<b>Program: 3121, UREĐENJE I OPREMANJE NASELJA PINI - BELVEDERE</b>					
K312102, Izgradnja kanalizacijske mreže	500.000,00	-100.000,00	400.000,00	% izgradnje	50
K312103, Izgradnja rasvjete	150.000,00	0,00	150.000,00	% izgradnje	50
<b>Program: 3123, RASKRSNICA NA ULAZU U SV. LOVREČ</b>					
K312301, Izrada projektne dokumentacije	50.000,00	-50.000,00	0,00	izrađena dokumentacija	2
K312302, Izgradnja raskrsnice	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	% izgradnje	100
<b>Program: 3160, IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>					
K316001, Izgradnja javne rasvjete	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	broj novih rasvjetnih tijela	15
K316003, Rekonstrukcija i asfaltiranje puteva	200.000,00	-150.000,00	50.000,00	metri novog asfalta	400
K316004, Kupnja zemljišta	800.000,00	-100.000,00	700.000,00	m2 kupljenog zemljišta	2600
K316005, Obnova krova zgrade Općine	210.000,00	-210.000,00	0,00	% obnove	100
<b>CILJ 2. UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA</b>					
<b>Mjera 2.211.: RAZVOJ ZAJEDNICE</b>					
<b>Program 3120, UREĐENJE PLESNE SALE</b>					
K312001, Uređenje Plesne sale	550.000,00	-550.000,00	0,00	% uređenja	80
<b>Program 3122, UREĐENJE AMBULANTE U SV. LOVREČU</b>					
K312201, Izrada projektne dokumentacije	80.000,00	0,00	80.000,00	izrađena dokumentacija	2
K312202, Uređenje zgrade ambulante	1.100.000,00	-1.100.000,00	0,00	% izgradnje	100
<b>Program 3120, UREĐENJE DJEČJEG VRTIĆA I JASLICA</b>					
K312403, Izgradnja dječjeg vrtića	950.000,00	-950.000,00	0,00	% izgradnje	100
<b>Program 3202 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU</b>					
K320207, Rekonstrukcija dječjeg igrališta OŠ	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	% obnove	100
<b>Program 3205, IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA</b>					
K320502, Izgradnja sportskih objekata – sportska igrališta	80.000,00	-80.000,00	0,00	% izgradnje	60

## **Članak 5.**

Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Sveti Lovreč za 2020. godinu stupaju na snagu dan nakon dana od objave u „Službenim novinama Općine Sveti Lovreč“ a primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine

**PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA**

Adriano Palman